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Safety for life

Design by Housegard 6 kg
pulverslackare, vit, PE6GHR-A
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TEKNISK SPECIFIKATION
Kastlangd: 5-8 m

Certifiering: CE

Témningstid: 22s

Arbetstryck: 15 Bar

Temperaturomrade: -30 °C / +60 °C

Fo6r mer information, kontakta: GPBM Nordic AB

Telefon: +46 (0)31 799 16 00

www.gpbmnordic.se

Brandslackarna i serien Design by Housegard ar avsedda for
hemmamiljéer, dar anvandaren kan férvantas veta var slackaren
ar placerad. Housegard 6 KG pulverbrandslackare har
effektivitetsklassen 55A 233B C, den hdgsta slackeffekten pa
marknaden.

o Brandklass: ABC (Brandsléckaren kan ocksa anvandas
vid brénder i elektriska installationer som uppgar till
1000V, med ett sékerhetsavstand pa minimum 1 meter.)
Effektivitetsklass: 55A 233B C

Certifiering: CE

Vaggfaste ingar

Temperaturomrade: -30 °C / +60 °C

PRODUKTINFORMATION

Artikel: 600169
EAN: 7320896001695

Effektivitetsklass: 55A 233B C
Brandklass: ABC
Slackmedel: Pulver

Storlek slackare: 6 kg
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ENHETER

Enhet

Antal st/enhet
Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
Bruttovolym (m3)
Nettovolym (m3)
Langd (mm)

Hojd (mm)

Bredd (mm)

EAN kod

ST

9.6

9.3

0.0135

191

520

150

Fo6r mer information, kontakta: GPBM Nordic AB

Telefon: +46 (0)31 799 16 00

www.gpbmnordic.se

1-P

9.6

9.3

0.0135

158

542

158

7320896001695

PALL
54

538

1200
1090

800
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